Местная администрация

Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 78

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: momo78.ms@gmail.com  E-mail: msmo78@mail.ru

ИНН 7840310716 КПП 784001001 ОКПО 74844529

ОГРН 1057810006836  ОКОГУ 32100

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.03.2017 г.

                                        № 14-А
Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, при назначении

на которые и при замещении которых

муниципальные служащие Местной

администрации Внутригородского

Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера,

а так же сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» Местная администрация Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей:

1.1. Глава Местной администрации;

1.2. Заместитель Главы Местной администрации;

1.3. Главный бухгалтер;

1.4. Руководитель финансово-бюджетного отдела;

1.5. Главный специалист финансово-бюджетного отдела;

1.6. Главный специалист по опеке и попечительству;

1.7. Ведущий специалист общего отдела;

1.8. Специалист 1 категории общего отдела;

1.9. Специалист 1 категории по опеке и попечительству.

1.10. Специалист 1 категории отдела муниципального хозяйства

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Считать утратившим силу Постановление Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 16.07.2013 № 83-А «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие Местной администрации обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на Главу Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 Дружинину Ю.Н.
Глава Местной администрации

          Ю.Н. Дружинина
Юрисконсульт _______________________________ И.А. Воробьева